

**Factura**

A 0090146054

Folio Fiscal

0cbd531b-eb27-4c7c-a0ef-6d429ef8755c

Fecha

29/08/2017T18:55:49

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Avenida de las Granjas 388
San Sebastián, Del. Azcapotzalco, Ciudad de México
C.P. 02040, México
Régimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedición: Ciudad de México

Receptor

GACR760602TP8 GALLEGOS CARAPIA RONALD RODOLFO
SIERRA DE NILTEPEC,MZA 6 SECTOR 1 No 117
BAHIAS DE HUATULCO, SANTA MARIA HUATULCO,
OAXACA Oaxaca, OAXACA
C.P. 70989, México

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14SELLOS001CH 1CH	14SELLOS001CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSE-5/8" TIPO/6 "KARLEN"	PZA	8.00	29.10 (MXN)	232.80 (MXN)
14SELLOS295CH 5CH	14SELLOS295CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSFT-20MM "KARLEN"	PZA	5.00	68.00 (MXN)	340.00 (MXN)
14SELLOS386CH 6CH	14SELLOS386CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSE-1/2" TIPO/6	PZA	5.00	36.00 (MXN)	180.00 (MXN)
14SELLOS298CH 8CH	14SELLOS298CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSF-25MM "KARLEN"	PZA	2.00	111.30 (MXN)	222.60 (MXN)
14SELLOS296CH 6CH	14SELLOS296CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSFT-25MM	PZA	2.00	121.00 (MXN)	242.00 (MXN)
14SELLOS388CH 8CH	14SELLOS388CH SELLO MECANICO P/BOMBA TS560-1.5/8" (41.2mm)	PZA	1.00	288.05 (MXN)	288.05 (MXN)
11UCF207-21NA 21NA	11UCF207-21NA CHUMACERA D/PARED UCF-207-21-1.5/16"33.30MM	PZA	2.00	159.00 (MXN)	318.00 (MXN)
16JUNTAS177SM 7SM	16JUNTAS177SM LAMINA D/ASBESTO BLANCO 1/16" 60"X60"(1.524MTS)	PZA	1.00	844.90 (MXN)	844.90 (MXN)
11UCP204-12NA 12NA	11UCP204-12NA CHUMACERA D/PISO UCP-204-12-3/4" 19.05MM GIM	PZA	3.00	79.00 (MXN)	237.00 (MXN)
11UCF211-35NA 35NA	11UCF211-35NA CHUMACERA D/PARED UCF-211-35 2.3/16"55.56MM	PZA	1.00	367.75 (MXN)	367.75 (MXN)
11607ZZ----SL SL	11607ZZ----SL 607-ZZ RODAMIENTO DE BOLAS MINIATURA SLAVIA	PZA	5.00	13.80 (MXN)	69.00 (MXN)
14GRASERO12CH 12CH	14GRASERO12CH GRASERA D/NIPLE 1/4" GM/H-300 CJA/50PCS	CJA	1.00	325.00 (MXN)	325.00 (MXN)
15POLEA-006US 006US	15POLEA-006US POLEA DOBLE INOX.C/BALERO 25KN 12MM GM-06	PZA	1.00	1,090.00 (MXN)	1,090.00 (MXN)
11625ZZ----SW SW	11625ZZ----SW 625-ZZ RODAMIENTO DE BOLAS MINIATURA GIM	PZA	5.00	5.00 (MXN)	25.00 (MXN)
16FILTRO156HB 6HB	16FILTRO156HB FILTRO AIRE P/HONDA GX240 8-9HP 17211-ZE2-822	PZA	2.00	155.85 (MXN)	311.70 (MXN)
11UCP207-23NA 23NA	11UCP207-23NA CHUMACERA D/PISO UCP-207-23-1.7/16"36.51MM	PZA	1.00	150.00 (MXN)	150.00 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	42.24 (MXN)	42.24 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 33/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080143177**Moneda:** MXN**Tipo de Cambio:** 1.0**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibición**Condiciones de Pago:** 30 Días

Subtotal	5,243.80 (MXN)
Descuento	1,723.69 (MXN)
IVA 16 %	569.98 (MXN)
Total	4,132.33 (MXN)

Método de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404113407

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000301634628

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 29/08/2017T19:03:11



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|0cbd531b-eb27-4c7c-a0ef-6d429ef8755c|2017-08-29T19:03:11|Ge2j/vDG3XMxufzk4rhejHyfntRmE0eoyelkt6LF6Vsuel/ifkl+5xJB//4cTEOZA+KPKIGM/9Q38WuJWmAeGx9M8a3BocqSDDaQyUun62ApebtuQ6NibDMyy+5j8u7wWw+F3vY3l/cBNod2K9QYLNDLSLV2jMT5ENNej5UMGCEo0J1uDXsmd9te+JVhM9cKPEfD3lzXUyaat5Mm58JeYvXrvAfsngbEU/O8D4JoprKoeABIT5Xoxmr2FyMIhIZ/+P7jz48wTFXfcmvTZvSkx3s6w0iisKEo3rSagpe5mzzpo7JIGYDT5YBMVSc9fo+OsLGEDrAJil8Q4Y3wzHLkw==|00001000000301634628||

Sello Digital del CFDi

Ge2j/vDG3XMxufzk4rhejHyfntRmE0eoyelkt6LF6Vsuel/ifkl+5xJB//4cTEOZA+KPKIGM/9Q38WuJWmAeGx9M8a3BocqSDDaQyUun62ApebtuQ6NibDMyy+5j8u7wWw+F3vY3l/cBNod2K9QYLNDLSLV2jMT5ENNej5UMGCEo0J1uDXsmd9te+JVhM9cKPEfD3lzXUyaat5Mm58JeYvXrvAfsngbEU/O8D4JoprKoeABIT5Xoxmr2FyMIhIZ/+P7jz48wTFXfcmvTZvSkx3s6w0iisKEo3rSagpe5mzzpo7JIGYDT5YBMVSc9fo+OsLGEDrAJil8Q4Y3wzHLkw==

Sello Digital del SAT

QCpk8XHaZnG74jC9vUTG8yfr3QmOWOlI3wJ2zh9Sv5YwtwAn3yXdEJRXembt3M4ZJqoTn6r9Jh4wl0N995jNp8IX3h6QK2gLVmqcDQ8iWYPTxzFZs7jGteelu0ThxLPaM3lVfwgcEdlFOFpEiy7jgae6kbgUOCFFQlos7EAs=